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Yttrande till stadsrevisionen 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Familjebostäder i Göteborg AB: 

1. Godkänner förslag till yttrande och skickar över det till stadsrevisionen. 

2. Förklarar uppdraget till VD fullgjort. 

Sammanfattning 
Stadsrevisionen granskar årligen verksamheten i stadens förvaltningar och bolag. Under 

2024 gjordes en grundläggande granskning av Familjebostäders verksamhet, en särskild 

granskning av personsäkerhet för trygghetsvärdar, samt en uppföljning av föregående års 

rekommendationer.  
 

 

Resultatet av granskningen av bolagets verksamhet sammanställdes i en 

granskningsredogörelse som presenterades för styrelsen i februari 2025. 

Lekmannarevisorerna bedömer att tidigare lämnade rekommendationer blivit 

omhändertagna, och lämnade en ny rekommendation avseende behovsanpassad 

utbildning för trygghetsvärdar. Styrelsen gav på samma möte VD i uppdrag att redovisa 

åtgärder för att säkerställa att rekommendationen omhändertas. 
 

Styrelsen ska lämna ett samlat yttrande över rekommendationerna samt redovisa 

planerade och/eller genomförda åtgärder till stadsrevisionen senast den 19 juni 2025. I 

detta ärende redovisas de åtgärder som bolaget vidtar, vilket också utgör yttrande till 

stadsrevisionen. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Bolaget inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Ärendet har inte varit föremål för samverkan. 

Bilagor 
Bilaga 1. Stadsrevisionens granskningsrapport för verksamhetsåret 2024 

Familjebostäder i Göteborg AB 
 

 

 

 

Tjänsteutlåtande 

Utfärdat 2025-04-28 

Ärendenummer FAM-2025-00305 

 

Handläggare 

Jenny Branegård 

Telefon: 031-731 67 00 

E-post: jenny.branegard@familjebostader.se  



 

 

Göteborgs Stad, Familjebostäder i Göteborg AB, tjänsteutlåtande 2 (2) 

Expedieras 
Stadsrevisionen 

Ärendet  
Stadsrevisionen har gjort en årlig granskning av bolagets verksamhet. Resultatet av 

granskningen sammanställdes i en granskningsredogörelse som redovisades för styrelsen 

i februari 2025. Lekmannarevisorerna bedömer att tidigare lämnade rekommendationer 

blivit omhändertagna, och lämnade en ny rekommendation som framgår nedan: 

 

- Bolaget rekommenderas att säkerställa att trygghetsvärdarna får 

behovsanpassad utbildning. 
 

Yttrande och redovisning av åtgärder 
Personsäkerhetsarbetet är en integrerad del av bolagets systematiska arbetsmiljöarbete, 

där vi genom trygghetssamordnare och linjechefer följer upp och utvecklar arbetsmiljön 

för trygghetsvärdarna. Inom organisationen sker ett kontinuerligt arbete med 

kompetensutvecklande insatser. Exempelvis deltar trygghetsvärdarna i den årliga 

utbildningen Trygg och säker, som är inriktad på säkerhetsfrågor och bemötande. Därtill 

finns utbildningsmodulen Allt Vi Kan, som baseras på verkliga händelser från våra 

arbetsplatser, inklusive scenarier där hot och våld förekommit. Modulen ger konkreta 

verktyg för att hantera olika typer av situationer i vardagen. 

Som ytterligare förstärkning kommer en riktad utbildningsinsats för Trygghetsgruppen 

ske under 2025, med fokus på hot och våld i arbetet. Denna utbildning kommer att 

genomföras av extern utbildare med särskild kompetens inom området.  

Utöver rekommendationen lyfter stadsrevisionen att skyddsombudens organisation och 

arbetssätt behöver göras känd för trygghetsvärdarna, samt att bolaget bör utreda 

tillsättande av lokalt skyddsombud i Bergsjön. Bolaget delar stadsrevisionens bedömning 

och har sett över och samlat information på intranätet om samtliga skyddsombud, deras 

organisatoriska hemvist och vad rollen innefattar. Bolaget kommer också att se över 

behovet av ett lokalt skyddsombud i Bergsjön, utifrån bedömning av arbetsmiljöns 

risknivå. 

Bolagets bedömning 
Bolaget bedömer att ovan redovisning av åtgärder omhändertar den rekommendation som 

lämnats av stadsrevisionen. 
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